令和 ７年 ２月 ５日

６学年保護者 様

さいたま市立浦和大里小学校

６ 学 年 担 任 一 同

進学先中学校調査票（最終確認）提出のお願い

立春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動にご理

解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、卒業も間近に迫り、各中学校から進学予定者の調査依頼が来ておりますので、進学先の最終確認をさせ

ていただきます。

つきましては、お手数ですが下にあります「進学先中学校調査票」にご記入の上、担任にご提出ください。す

でに担任等にお伝えいただいている方も、再度ご提出くださいますようお願いいたします。

◆提出期限◆  ２月１０日（月）  （担任へ提出）

※進学先が未定の場合は、決定次第すぐに提出をお願いいたします。

                  き  り  と  り

進学先中学校調査票（最終確認）

６年   組     氏名（               ）

あてはまるものに〇をつけてください。

（   ）さいたま市立白幡中学校に進学します。

（   ）さいたま市立内谷中学校に進学します。

（   ）上記以外の学校に進学します。

※白幡中・内谷中以外に進学される方は、学校に書類を送りますので、進学先の郵便番号、住所、

学校名（正式名称）をお書きください。

郵便番号

住所

※受験をした方は、合否に関わらず、すべての学校の受験日をこちらにご記入ください。受験日当日の欠席は、出席停止扱いとなります。

学校名